



## **DeltagerDanmark ApS**

Sorøgade 6

2100 København Ø

CVR-nr. 37256757

## **Årsrapport**

1. januar 2020 - 31. december 2020

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. marts 2021

---

Bjørn Køster Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DeltagerDanmark ApS Sorøgade 6 2100 København Ø
Telefon	45 41 25 90 75
E-mail	info@deltagerdanmark.dk
Hjemmeside	<a href="http://www.deltagerdanmark.dk">http://www.deltagerdanmark.dk</a>
CVR-nr.	37256757
Stiftelsesdato	26. november 2015
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Bestyrelse</b>	Christian Sandø Nissen Stine Carsten Kendal Else Louise Regitze Sommer
<b>Direktion</b>	Rune Detlif Baastrup, Direktør Bjørn Køster Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Boreco Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Vindingevej 10 4000 Roskilde
CVR-nr.	36074981

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at styrke individuel og fælles handlekraft hos borgerne, medarbejdere og ledere, således at parterne kan udvikle fremtidens fællesskaber med det mål at skabe et mere inkluderende og demokratisk samfund. Selskabets formål opnås gennem det erhvervsmæssige virke at udbyde tjenesteydelser i form af træning, rådgivning og udvikling af nye handlerum i samarbejde med relevante partnere i og på tværs af civilsamfund, marked og den offentlige sektor, og herunder tilkommende beslægtede ydelser efter ledelsen skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 251.038, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 3.349.876, og en egenkapital på kr. 1.081.466.

Covid-19 medførte en række aflyste og udskudte opgaver, men vi gennemførte en hurtig og succesfuld indsats for at skabe værdi gennem digitale møder, deltagelse og læring. De økonomiske nøgletal skal ses i det lys, og ledelsen finder regnskabet tilfredsstillende. Derfor forventer vi heller ikke yderligere negative effekter af Covid-19 i det kommende år.

I det kommende år forventer vi en markant øget omsætning som resultat af en stor fondsbevilling til vores arbejde med den grønne omstilling.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af COVID-19 i Danmark og resten af verden i marts 2020, har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsmæssige konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

**Resultatopgørelse**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.899.387</b>	<b>5.778.997</b>
Personaleomkostninger	1	-5.551.162	-5.546.567
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-10.081	-27.761
<b>Driftsresultat</b>		<b>338.144</b>	<b>204.669</b>
Finansielle indtægter		25	0
Finansielle omkostninger		-7.615	-6.475
<b>Resultat før skat</b>		<b>330.554</b>	<b>198.194</b>
Skat af årets resultat		-79.516	-66.131
<b>Årets resultat</b>		<b>251.038</b>	<b>132.063</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		251.038	131.993
<b>Resultatdisponering</b>		<b>251.038</b>	<b>131.993</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.387	22.229
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>26.387</b>	<b>22.229</b>
Deposita		90.043	85.480
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>90.043</b>	<b>85.480</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>116.430</b>	<b>107.709</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		224.580	226.547
Udskudte skatteaktiver		4.436	5.632
Andre tilgodehavender		785	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>229.801</b>	<b>232.179</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.003.645</b>	<b>2.691.082</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.233.446</b>	<b>2.923.261</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.349.876</b>	<b>3.030.970</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.031.466	780.428
<b>Egenkapital</b>		<b>1.081.466</b>	<b>830.428</b>
Deposita		33.000	33.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>33.000</b>	<b>33.000</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		520.560	984.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.819	185.532
Selskabsskat		40.006	3.855
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.549.025	993.755
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.235.410</b>	<b>2.167.542</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.268.410</b>	<b>2.200.542</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.349.876</b>	<b>3.030.970</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lønninger	4.787.799	4.769.339
Pensioner	632.853	636.857
Andre omkostninger til social sikring	66.870	45.911
Andre personaleomkostninger	63.640	94.460
	<u>5.551.162</u>	<u>5.546.567</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>9</u>	<u>9</u>
-----------------------------------	----------	----------

### 2. Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Deposita	<u>33.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>33.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtigelse med opsigelse på 6 måneder med en forpligtigelse i opsigelsesperioden kr. 210.000.